



# EXTRA AKCIÓK!

## VÁRJUK SZERETETTEL

06.01. CSÜTÖRTÖKTŐL  
06.04. VASÁRNAPIG

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KECSKEMÉT**, NYÍRI ÚT 38/E, **KECSKEMÉT**, IZSÁKI ÚT 2., **SOLTVADKERT**, KOSSUTH LAJOS U. 110. SZÁM ALATTI BOLTUNKBAN ÉRVÉNYES.



Édes-  
burgonya

/kg

**-20%**

~~999 Ft~~

**799 Ft**



Fürtös  
uborka

/kg

**-25%**

~~599 Ft~~

**449 Ft**



Grapefruit

/kg

**-22%**

~~899 Ft~~

**699 Ft**



Teljes kiörlésű  
kovászos baguette

250 g

**-30%**

~~429 Ft~~

**299 Ft**

1 kg = 1196 Ft



Briós

• Cukorszóráttal

65 g

**-31%**

~~129 Ft~~

**89 Ft**

1 kg = 1370 Ft



Sajtos-sonkás  
croissant

95 g

**-24%**

~~369 Ft~~

**279 Ft**

1 kg = 2937 Ft



Almás háromszög

100 g

**-30%**

~~229 Ft~~

**159 Ft**

1 kg = 1590 Ft



Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.  
\*Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk.

06.01. CSÜTÖRTÖKTŐL  
06.04. VASÁRNAPIG

**Tudta?**

Széles hús-  
választékunkat  
mindennap  
frissen szállítjuk  
üzletünkbe!

# FRISS HÚSOK SZÉLES VÁLASZTÉKA!



HÚSFARM  
**Friss marha  
gulyáshús**

• Lapockából

Hűtött

400 g

**-15%**

~~1999 Ft~~

**1699 Ft**

1 kg = 4248 Ft



HÚSFARM  
**Friss  
pulykamellfilé**

• Csont és bőr nélkül

Hűtött

850 g

**-15%**

~~2379 Ft~~

**1999 Ft**

1 kg = 2352 Ft



HÚSFARM  
**Disznótoros  
kóstoló**

• Csípős / mézes /  
fokhagymás / baconös

Hűtött

400 g

**-22%**

~~1249 Ft~~

**969 Ft**

1 kg = 2423 Ft



**Friss, csontos tarja**

Hűtött

500 g

**-22%**

~~1359 Ft~~

**1049 Ft**

1 kg = 2098 Ft



# KIVÁLÓ MINŐSÉG CSAK ENNYIÉRT!



100 g  
késztermék  
140 g  
húsból  
készült

PIKOK  
**Paprikás /  
csemege szelet**

Hűtött

100 g

**-22%**

~~449~~ Ft

**349** Ft

1 kg = 3490 Ft



92%  
hús-  
tartalom

PIKOK  
**Csirkemell-  
sonka**

Hűtött

100 g

**-25%**

~~469~~ Ft

**349** Ft

1 kg = 3490 Ft



48%  
zsír-  
tartalom



MILBONA  
**Maasdamer  
sajt**

• Lacrème / Caractère

Hűtött

200 g

**-31%**

~~1099~~ Ft

**749** Ft

1 kg = 3745 Ft



200 g

**-33%**

~~559~~ Ft

**369** Ft

1 kg = 1845 Ft

vegán



CHEF SELECT

**Hummusz**

• Natúr / pikáns

Hűtött



CROWNFIELD  
**Mézes  
gabona-  
pehely**

250 g

**-26%**

~~499~~ Ft

**369** Ft

1 kg = 1476 Ft



SNACK DAY  
**Sós pálcika**

250 g

**-21%**

~~469~~ Ft

**369** Ft

1 kg = 1476 Ft



# KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!

06.01. CSÜTÖRTÖKTŐL  
06.04. VASÁRNAPIG

max. **30%** -kal gyorsabb haladás a munkában\*

max. **20%** -kal hosszabb működési idő\*

max. **10x** hosszabb motorélettartam\*

\*a PARKSIDE PSTDA 20-Li B3 akkus szűrőfűrészsel összehasonlítva



5 GARANTIA ÉV  
30000 PERCEK  
KÖZÖTT

**BRUSHLESS MOTOR**  
especially durable, powerful with low wear and tear

**PARKSIDE X20V TEAM**



PARKSIDE PERFORMANCE®

## Prémium akkus szűrőfűrész

- Kefe nélküli motorral, csekély kopás, különösen hosszú élettartam
- 3 fokozatban állítható ingavágás a gyors fűrészeléshez és az optimális ívekhez
- Ingavágás nélküli simítóbeállítás
- 7 fokozatban állítható löketség
- Beépített LED-munkalámpa
- Löketség: kb. 800-3800 löket/perc
- Lökethossz: kb. 26 mm
- Tartozékok: 3 db fűrészlap, 1 db prémium tárolókoffer, 1 db adapter külső poredszíváshoz

/db

**-35%**

Eredeti országos ár:  
~~27 999 Ft~~

**17 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.02.23. és 2023.04.12. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



max. 300 ml

Többféle



Hangulatos, váltakozó fénnel

## SILVERCREST® Ultrahangos aromalámpa

- Ultrahangos porlasztó által létrehozott finom, hűvös köd
- Légfrissítőként használható aromaolajok hozzáadásával
- Időzítőfunkcióval
- Tartozékok: 1x kb. 10 ml illóolaj (levendula), hálózati adapter, 1 db mérőpohár
- Méret: max. Ø 12x22 cm

/db

**-44%**

Eredeti országos ár:  
~~8 999 Ft~~

**4 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.03.02. és 2023.04.19. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



LIVARNO home

## Íróasztal polcokkal

- Modern design mattfehér kivitelben
- Karcálló melamingyanta-bevonattal
- Bőséges tárolóhely 4 nyitott polccal és 2 ajtós rekeszsel
- Méret: kb. 113x145x58 cm

/db

**-34%**

Eredeti országos ár:  
~~34 999 Ft~~

**22 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.07.28. és 2022.09.28. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



## GRILLMEISTER Elektromos grill

- Asztali vagy állógrillként is használható
- Alkalmas kül- és beltéri használatra
- Alumíniumöntvény grillezőlap: kb. 49x25 cm
- Fokozatmentesen állítható termosztát
- Kivehető zsiradékgyűjtő tálal
- Állvány praktikus oldalsó és alsó tárolófelülettel, szélfogóval
- Méret: kb. 91x93x47 cm

/db

**-33%**

Eredeti országos ár:  
~~17 999 Ft~~

**11 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.05.30. és 2022.08.03. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Többféle



LIVARNO home

## LED-es mennyezeti lámpa

- Energiatakarékos, melegfehér fényű LED-modul
- Fényerő-szabályozás fali kapcsolóval
- Magasság: kb. 20 cm
- Hossz: kb. 84 cm
- Teljesítmény: 17 W

/db

**-35%**

Eredeti országos ár:  
~~19 999 Ft~~

**12 999 Ft**

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.02.25. és 2023.04.12. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



max. 2400 W

3 GARANTIA ÉV  
30000 PERCEK  
KÖZÖTT

Az akció kizárólag a Soltvadkert, Kossuth Lajos u. 110., Kecskemét, Nyíri út 38/E, Kecskemét, Izsáki út 2. szám alatti boltunkban érvényes.

Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a [www.vallalat.lidl.hu](http://www.vallalat.lidl.hu) weboldalon található.